
 

QUYẾT ĐỊNH 

Miễn nhiệm, Công an viên, Tổ trưởng tổ ANTT thôn Đồng Lòng 
_____________________________________________________________________________ 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TÂN 

 

Căn cứ  luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015. 

Căn cứ pháp lệnh công an xã số 06/2008/PL- UBTVQH 12. 

Căn cứ Quyết định số 34/CSĐT-CAHH ngày 19/03/2021 của Cơ quan cảnh 

sát điều tra Công an huyện Hoằng Hóa, Thanh Hóa về việc khởi tố bị can đối với 

Phạm Văn Tùng, sinh ngày 03/7/1990 thôn Đồng Lòng, xã Hoằng Tân, Hoằng 

Hóa, Thanh Hóa. 

Xét Tờ trình của Trưởng công an xã Hoằng Tân ngày 20 /03 /2021; 
 

                                                     QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1: Miễn nhiệm Ông: Phạm Văn Tùng ; Sinh năm 1990. 

Nơi ở hiện nay: Thôn Đồng Lòng, xã Hoằng Tân, huyện Hoằng Hoá, Thanh 

Hoá, thôi giữ chức danh Công an viên, Tổ trưởng tổ ANTT thôn Đồng Lòng, 

Hoằng Tân, Hoằng Hóa, Thanh Hóa.  

Điều 2: Ông: Phạm Văn Tùng có trách nhiệm bàn giao công cụ, công việc 

đang đảm nhận cho Trưởng công an xã và Trưởng thôn Đồng Lòng.    

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Trưởng công an xã, Công chức văn phòng UBND, Công chức kế toán, 

Trưởng thôn Đồng Lòng, Ông/bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này.  

  

Nơi nhận: 

- TTĐU-HĐND-UBND; b/c 

-  Thôn trưởng thôn Đồng Lòng; 

-  Như điều 3; 

- Lưu VP 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TÂN 

    

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Hoằng Tân, ngày       tháng      năm 2021 


		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T14:49:51+0700


		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T15:05:20+0700


		2021-03-29T15:06:01+0700


		2021-03-29T15:06:31+0700




